Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 40

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

anno 1428. *exaratus, adeoque Kempensi apographo antiquior. Vide Calmet Bibl. Lorraine pag. 581.*

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; zwei Lederspangen. Der Codex ist durch Feuchtigkeit zum Teile zerstört.

+

40. 216 f. (2 c., 51—59 l.) 306 X 207, a. 1396—1397.

f. 1—120 = 10 *Sexterne*; 121—134 = 1 *Septenio*; 135—206 = 6 *Sexterne* (nach 177 ein Streif 177^b eingehftet); 207—216 = 1 *Quaternio*.

Comentum super psalterio. 1, 1 Psallam deo meo ^ops 145 Reuerendi patres magistri ac domini Cupientes me immaculate legis et casta domini tractare eloquia... (152, 1)... ut coronemur per gloriam in futuro quam nobis omnibus concedat dominus noster Ihesuc Xpistus qui cum spiritu sancto in gloria dei patris viuit et regnat eternaliter Amen (auch in cod. 51 fol. 61, 1—268, 1).

Explicit comentum super psalterio finitum sub anno domini 1396 in vigilia natiui(ta)tis Marie perpetue virginis. hora quasi vespertina de dei gracia

(Ludolfi de Saxonia O. P.) **Speculum humane saluacionis.** 152' 1 Incipit prohemiu(m) cuiusdam noue compila(cio)nis Nomen et tytilus est speculum humane salua(cio)nis Expediens et vtile videtur pri(m)o quod in hoc prohemio exponatur. De quibus materijs et historijs in quolibet ca(pitul)o dicatur Et qui diliguntur hoc prohemiu(m) perstuduerit... (154' 2)... O bone Ihesu Da ut hoc opusculum tibi placeat. proximos edificet et gratum tibi faciat

Hic Lucifer erigit se contra suum creatorem... restauraret

Incipit speculum humane salua(cio)nis in quo patet casus hominis et modus recupera(cio)nis. In hoc speculo potest homo considerare... (181' 2)... vbi sine fine merear gau(di)o sempiterno frui. Quod nobis omnibus prestare dignetur dominus noster Ihesus Xpistus. Qui cum patre et spiritu sancto est in perpetuum benedictus Amen amen Amen

Explicit speculum humane saluacionis Anno .97^{mo}. Dazu Nachträge 182, 1—182' 1.

Sermones de corpore Christi. 183, 1 Modus procedendi in sermone de sacramento cor(por)is domini... (216, 2)... promissionem habens vite que nunc est et future ad quam nos perducere dignetur Ihesus dominus noster beate et gloriose virginis Marie fructus et filius qui viuit et regnat cum deo patre in vnitare spiritus sancti deus per omnia secula seculorum Amen